Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 ноября 2016 г. N 6-п

О РЕГИОНАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЕ "РЕГИОНАЛЬНАЯ

ГЕОИНФОРМАЦИОННАЯ СИСТЕМА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с распоряжением Правительства Рязанской области от 25 октября 2016 г. N
435-р главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области постановляет:

1. Создать региональную информационную систему "Региональная геоинформационная
система Рязанской области" (далее - РГИС РО).

2. Определить главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области
оператором РГИС РО.

3. В срок до 9 декабря 2016 г. совместно с министерством промышленности, инновационных
и информационных технологий Рязанской области разработать план мероприятий ("дорожную
карту") по созданию РГИС РО.

Начальник
В.И.МАКАРОВ

http://www.consultant.ru/